
Teamergebnisliste 
First Drive Challenge Tour  2024 - 16.06.2024 
9-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Einzel - Zählspiel      
 

 Name Club Stv/Spv Brutto Netto 

 Teamwertung                              Best 3 

  1. GC Neuhof Teamergebnis: 117 (Ø:39,0) 

1 Erik Jón Voges  Neuhof, GC 54,0 / 31 38 7 

2 Magnus Fahrenholz  Neuhof, GC 54,0 / 31 39 8 

3 Amelie Sophie Kellner  Neuhof, GC 54,0 / 29 40 11 

4 Victoria Schroiff  Neuhof, GC -- / 29 (46) (17) 

5 Theodora Wehrmann  Neuhof, GC -- / 29 (47) (18) 

6 Clara Schroiff  Neuhof, GC -- / 29 (59) (30) 

  1.* GC Main-Taunus Teamergebnis: 117 (Ø:39,0) 

1 Niklas Schopf  Main-Taunus, GC 54,0 / 31 36 5 

2 Louisa Schätzle  Main-Taunus, GC 54,0 / 29 40 11 

3 Lasse Wagner  Main-Taunus, GC 54,0 / 31 41 10 

4 Christian Niels Ferrari  Main-Taunus, GC 54,0 / 31 (44) (13) 

5 Johanna Schopf  Main-Taunus, GC 54,0 / 29 (44) (15) 

6 David Taneski  Main-Taunus, GC -- / 31 (61) (30) 

7 Luna Wagner  Main-Taunus, GC -- / 29 (68) (39) 

  3. GP Rosenhof Teamergebnis: 161 (Ø:53,7) 

1 Max Scheerbaum  Rosenhof, GP 54,0 / 31 51 20 

2 Philippa Hoch  Rosenhof, GP 54,0 / 29 53 24 

3 Joshua Rüth  Rosenhof, GP 54,0 / 31 57 26 

4 Noah-Aurel Bitter  Rosenhof, GP -- / 31 (60) (29) 

  4. Zimmerner GC  Teamergebnis: 63 (Ø:63,0) 

1 Leon Kittelmann  Zimmerner GC 1995 -- / 31 63 32 

  4. GC Gut Sansenhof Teamergebnis: 68 (Ø:68,0) 

1 John Henry Lenz  Sansenhof, GC Gut -- / 31 68 37 

  4. GC Riedstadt Kiawah Teamergebnis: 82 (Ø:41,0) 

1 Luisa Krug  Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 29 40 11 

2 Aksel Lyndegaard  Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 31 42 11 

  4. GC Aschaffenburg Teamergebnis: 111 (Ø:55,5) 

1 Antonia Getzin  Aschaffenburger GC -- / 29 44 15 

2 Liesbeth Köhler  Aschaffenburger GC -- / 29 67 38 
 

 

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH 



Ergebnisliste  
First Drive Challenge Tour  2024 - 16.06.2024 
9-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Einzel - Zählspiel 
HCPI™ Limit: HCPI™ - --          

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto AK 8 

1 1 Getzin Antonia Aschaffenburger GC -- / 29 44 15  

2 2 Bitter Noah-Aurel Rosenhof, GP -- / 31 60 29  

3 3 Taneski David Main-Taunus, GC -- / 31 61 30  

 4 Kittelmann Leon Zimmerner GC 1995 -- / 31 63 32  

 5 Wagner Luna Main-Taunus, GC -- / 29 68 39  
 

 Brutto AK 9 

1 1 Schopf Niklas Main-Taunus, GC 54,0 / 31 36 5  

2 2 Voges Erik Jón Neuhof, GC 54,0 / 31 38 7  

3 3 Ferrari Christian Niels Main-Taunus, GC 54,0 / 31 44 13  

 4 Schroiff Victoria Neuhof, GC -- / 29 46 17  

 5 Scheerbaum Max Rosenhof, GP 54,0 / 31 51 20  

 6 Rüth Joshua Rosenhof, GP 54,0 / 31 57 26  

 7 Schroiff Clara Neuhof, GC -- / 29 59 30  
 

 Brutto AK 10 

1 1 Fahrenholz Magnus Neuhof, GC 54,0 / 31 39 8  

2 2 Krug Luisa Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 29 40 11  

3 * Kellner Amelie Sophie Neuhof, GC 54,0 / 29 40 11  

 * Schätzle Louisa Main-Taunus, GC 54,0 / 29 40 11  

 5 Wagner Lasse Main-Taunus, GC 54,0 / 31 41 10  

 6 Lyndegaard Aksel Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 31 42 11  

 7 Schopf Johanna Main-Taunus, GC 54,0 / 29 44 15  

 8 Wehrmann Theodora Neuhof, GC -- / 29 47 18  

 9 Hoch Philippa Rosenhof, GP 54,0 / 29 53 24  

 10 Köhler Liesbeth Aschaffenburger GC -- / 29 67 38  

 11 Lenz John Henry Sansenhof, GC Gut -- / 31 68 37  
 

 
 

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 



Teamergebnisliste 
Challenge 9 Tour 2024 - 16.06.2024 
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel       
 

 Name Club Stv/Spv Brutto Netto 

 Teamwertung                              Best 3 

  1. GC Neuhof Teamergebnis: 88 (Ø:29,3) 

1 Elisabeth Wörtche  Neuhof, GC 39,8 / 21 49 28 

2 Frizzi Marie Lang  Neuhof, GC 40,4 / 21 51 30 

3 Hans Holzum  Neuhof, GC 44,7 / 24 54 30 

4 Ole Jaron Kühn  Neuhof, GC 37,8 / 20 (55) (35) 

5 Carl Holzum  Neuhof, GC 37,0 / 20 (57) (37) 

6 Moritz Runzheimer  Neuhof, GC 46,3 / 25 (64) (39) 

7 Vida-Marlene Duchow  Neuhof, GC 49,9 / 26 (67) (41) 

8 Bennet Hauber  Neuhof, GC 52,1 / 28 (71) (43) 

9 Laurin Altmannsberger  Neuhof, GC 54,0 / 29 (72) (43) 

10 Clemens Leopold Sayegh  Neuhof, GC 54,0 / 29 (82) (53) 

  2. GC Gut Sansenhof Teamergebnis: 96 (Ø:32,0) 

1 Maximilian Konecki  Sansenhof, GC Gut 48,0 / 26 55 29 

2 Lennard-Maximilian Bert  Sansenhof, GC Gut 45,3 / 24 54 30 

3 Tim Schnellbacher  Sansenhof, GC Gut 50,1 / 27 64 37 

4 Amelie Konecki  Sansenhof, GC Gut 54,0 / 28 (66) (38) 

5 Benedikt Höbel  Sansenhof, GC Gut 45,9 / 25 (66) (41) 

  3. GP Rosenhof Teamergebnis: 97 (Ø:32,3) 

1 Simon Grünewald  Rosenhof, GP 53,7 / 29 57 28 

2 Severin Wehrmann  Rosenhof, GP 39,0 / 21 55 34 

3 Elias Groth  Rosenhof, GP 41,8 / 22 57 35 

4 Adele Wehrmann  Rosenhof, GP 43,6 / 23 (60) (37) 

5 Emilia Hoch  Rosenhof, GP 54,0 / 28 (66) (38) 

  4. GC Seligenstadt Teamergebnis: 99 (Ø:33,0) 

1 Sara Manirin Schönberger  Seligenstadt, GC 48,7 / 26 57 31 

2 Lennard Assmann  Seligenstadt, GC 54,0 / 29 60 31 

3 Luis Krebs  Seligenstadt, GC 49,0 / 26 63 37 

4 André Sorge  Seligenstadt, GC 38,3 / 20 (58) (38) 

5 Mateo Romeo Zadro  Seligenstadt, GC 54,0 / 29 (67) (38) 

6 Paul Schäfer  Seligenstadt, GC 54,0 / 29 (73) (44) 

7 Lars Schledt  Seligenstadt, GC 54,0 / 29 (75) (46) 



  5. GC Bensheim Teamergebnis: 30 (Ø:30,0) 

1 Philipp Leick  Bensheim, GC 48,1 / 26 56 30 

  5. GC Main-Taunus Teamergebnis: 33 (Ø:33,0) 

1 Lean Berger  Main-Taunus, GC 39,2 / 21 54 33 

  5. GC Darmstadt Traisa Teamergebnis: 62 (Ø:31,0) 

1 Emma Sophie Schneider  Darmstadt Traisa, GC 47,1 / 25 53 28 

2 Nia-Sophie Vetter  Darmstadt Traisa, GC 39,7 / 21 55 34 

  5. GC Aschaffenburg Teamergebnis: 80 (Ø:40,0) 

1 Maxim Knaus  Aschaffenburger GC 41,5 / 22 60 38 

2 Lenz Englert  Aschaffenburger GC 46,1 / 25 67 42 

  5. GC Riedstadt Kiawah Teamergebnis: 98 (Ø:32,7) 

1 Oscar Valentin Warg  Kiawah GC Riedstadt 39,5 / 21 62 41 

2 Andrea Giuntoli  Kiawah GC Riedstadt 45,6 / 25 75 50 

3 Martha Roßbach(NRO)  Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 28 NRO 7 
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Ergebnisliste  
Challenge 9 Tour 2024 - 16.06.2024 
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel       
 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Netto 

1 1 Grünewald Simon Rosenhof, GP 53,7 / 29 57 28  

2 * Wörtche Elisabeth Neuhof, GC 39,8 / 21 49 28  

3 * Schneider Emma Sophie Darmstadt Traisa, GC 47,1 / 25 53 28  

 4 Konecki Maximilian Sansenhof, GC Gut 48,0 / 26 55 29  

 5 Bert Lennard-Maximilian Sansenhof, GC Gut 45,3 / 24 54 30  

 * Lang Frizzi Marie Neuhof, GC 40,4 / 21 51 30  

 * Holzum Hans Neuhof, GC 44,7 / 24 54 30  

 * Leick Philipp Bensheim, GC 48,1 / 26 56 30  

 9 Schönberger Sara Manirin Seligenstadt, GC 48,7 / 26 57 31  

 * Assmann Lennard Seligenstadt, GC 54,0 / 29 60 31  

 11 Berger Lean Main-Taunus, GC 39,2 / 21 54 33  

 12 Vetter Nia-Sophie Darmstadt Traisa, GC 39,7 / 21 55 34  

 * Wehrmann Severin Rosenhof, GP 39,0 / 21 55 34  

 14 Groth Elias Rosenhof, GP 41,8 / 22 57 35  

 * Kühn Ole Jaron Neuhof, GC 37,8 / 20 55 35  

 16 Wehrmann Adele Rosenhof, GP 43,6 / 23 60 37  

 * Holzum Carl Neuhof, GC 37,0 / 20 57 37  

 * Schnellbacher Tim Sansenhof, GC Gut 50,1 / 27 64 37  

 * Krebs Luis Seligenstadt, GC 49,0 / 26 63 37  

 20 Hoch Emilia Rosenhof, GP 54,0 / 28 66 38  

 * Sorge André Seligenstadt, GC 38,3 / 20 58 38  

 * Zadro Mateo Romeo Seligenstadt, GC 54,0 / 29 67 38  

 * Konecki Amelie Sansenhof, GC Gut 54,0 / 28 66 38  

 * Knaus Maxim Aschaffenburger GC 41,5 / 22 60 38  

 25 Runzheimer Moritz Neuhof, GC 46,3 / 25 64 39  

 26 Warg Oscar Valentin Kiawah GC Riedstadt 39,5 / 21 62 41  



 * Duchow Vida-Marlene Neuhof, GC 49,9 / 26 67 41  

 * Höbel Benedikt Sansenhof, GC Gut 45,9 / 25 66 41  

 29 Englert Lenz Aschaffenburger GC 46,1 / 25 67 42  

 30 Hauber Bennet Neuhof, GC 52,1 / 28 71 43  

 * Altmannsberger Laurin Neuhof, GC 54,0 / 29 72 43  

 32 Schäfer Paul Seligenstadt, GC 54,0 / 29 73 44  

 33 Schledt Lars Seligenstadt, GC 54,0 / 29 75 46  

 34 Giuntoli Andrea Kiawah GC Riedstadt 45,6 / 25 75 50  

 35 Sayegh Clemens Leopold Neuhof, GC 54,0 / 29 82 53  

 36 Roßbach Martha Kiawah GC Riedstadt 54,0 / 28 NRO NRO  
 

 Longest Drive - Boys 

  Holzum Carl Neuhof, GC 37,0 / 20 57 37  
 

 Longest Drive -  Girls 

  Wörtche Elisabeth Neuhof, GC 39,8 / 21 49 28  
 

 Nearest to the Pin - Boys 

  Schnellbacher Tim Sansenhof, GC Gut 50,1 / 27 64 37  
 

 Nearest to the Pin - Girls 

  Schönberger Sara Manirin Seligenstadt, GC 48,7 / 26 57 31  
 

 
 

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 



Teamergebnisliste 
Challenge 18 Tour 2024 - 16.06.2024 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel      
 

 Name Club Stv/Spv Brutto Netto 

 Teamergebnis                              Best 3 

  1. GC Neuhof Teamergebnis: 190 (Ø:63,3) 

1 Franziska Jacob  Neuhof, GC 32,8 / 35 95 60 

2 Jan Engler  Neuhof, GC 23,8 / 26 90 64 

3 Tanapat Kim Kanithasen  Neuhof, GC 31,1 / 34 100 66 

4 Noel Maier  Neuhof, GC 2,8 / 2 (73) (71) 

5 Jacob Baas  Neuhof, GC 4,9 / 5 (78) (73) 

6 Viktoria Hüllenkremer  Neuhof, GC 6,3 / 6 (79) (73) 

7 Tanapon Ken Kanithasen  Neuhof, GC 16,0 / 17 (90) (73) 

8 Phawarie Emi Kanithasen  Neuhof, GC 7,0 / 7 (81) (74) 

9 Louis Etienne Grimm  Neuhof, GC 17,1 / 18 (93) (75) 

10 Johanna Wörtche  Neuhof, GC 12,1 / 13 (89) (76) 

11 Linus Altmannsberger  Neuhof, GC 4,6 / 4 (83) (79) 

12 Raffael Camill Krenz  Neuhof, GC 5,4 / 5 (84) (79) 

13 Anton Schlapp  Neuhof, GC 27,3 / 30 (113) (83) 

14 Emily Kaulen  Neuhof, GC 7,3 / 7 (94) (87) 

15 Tim Schmitt  Neuhof, GC 15,2 / 16 (111) (95) 

  1.* GC Main-Taunus Teamergebnis: 190 (Ø:63,3) 

1 Jason Roh  Main-Taunus, GC 29,2 / 32 91 59 

2 Lennard Kruczyna  Main-Taunus, GC 31,0 / 34 99 65 

3 Anton Schneider  Main-Taunus, GC 30,2 / 33 99 66 

4 Lucien Eric Schneider  Main-Taunus, GC 17,4 / 19 (88) (69) 

5 Mariella Scherbarth  Main-Taunus, GC 4,4 / 4 (76) (72) 

6 Vincent Jakobskrüger  Main-Taunus, GC 19,2 / 21 (97) (76) 

7 Julius Valentin Rupp  Main-Taunus, GC 23,2 / 25 (101) (76) 

8 Elias Marc Schneider  Main-Taunus, GC 22,9 / 25 (101) (76) 

9 Adrian Oliver Ferrari  Main-Taunus, GC 14,1 / 15 (93) (78) 

10 Andrina Enseleit  Main-Taunus, GC 23,1 / 25 (106) (81) 

11 Elisabetta Gabriele Ferrari  Main-Taunus, GC 26,5 / 28 (117) (89) 



  3. GP Rosenhof Teamergebnis: 207 (Ø:69,0) 

1 Alexander Mäder  Rosenhof, GP 16,4 / 18 82 64 

2 Laura Maria Fecher  Rosenhof, GP 32,7 / 35 104 69 

3 David Ganter  Rosenhof, GP 25,5 / 28 102 74 

4 Leon Malliet  Rosenhof, GP 32,9 / 36 (110) (74) 

5 Henri Fittkau  Rosenhof, GP 8,2 / 8 (84) (76) 

6 Tom Benesch  Rosenhof, GP 8,1 / 8 (87) (79) 

  4. GC Aschaffenburg Teamergebnis: 213 (Ø:71,0) 

1 Paul Tiger Berger  Aschaffenburger GC 8,8 / 9 79 70 

2 Sophia Holder  Aschaffenburger GC 16,4 / 17 88 71 

3 Kaleb Brede  Aschaffenburger GC 9,5 / 10 82 72 

4 Samir Sauer  Aschaffenburger GC 16,0 / 17 (101) (84) 

5 Benjamin Mehling  Aschaffenburger GC 25,8 / 28 (112) (84) 

  5. GC Darmstadt-Traisa Teamergebnis: 66 (Ø:66,0) 

1 Luke Windbacher  Darmstadt Traisa, GC 24,3 / 27 93 66 

  5. GC Odenwald Teamergebnis: 68 (Ø:68,0) 

1 Harry McCarthy  Odenwald, GC 29,9 / 33 101 68 

  5. GC Gut Sansenhof Teamergebnis: 81 (Ø:81,0) 

1 Mattis Bürkle  Sansenhof, GC Gut 16,2 / 17 98 81 

  5. Zimmerner GC Teamergebnis: 172 (Ø:86,0) 

1 Simon Erkelenz  Zimmerner GC 1995 13,3 / 14 97 83 

2 Marc Aaron Fiedler  Zimmerner GC 1995 27,5 / 30 119 89 
 

 

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH 



Ergebnisliste  
Challenge 18 Tour 2024 - 16.06.2024 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel       
 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto - Boys 

1 1 Maier Noel Neuhof, GC 2,8 / 2 73 71  

 2 Baas Jacob Neuhof, GC 4,9 / 5 78 73  

 3 Berger Paul Tiger Aschaffenburger GC 8,8 / 9 79 70  

 4 Mäder Alexander Rosenhof, GP 16,4 / 18 82 64  

 * Brede Kaleb Aschaffenburger GC 9,5 / 10 82 72  

 6 Altmannsberger Linus Neuhof, GC 4,6 / 4 83 79  

 7 Krenz Raffael Camill Neuhof, GC 5,4 / 5 84 79  

 * Fittkau Henri Rosenhof, GP 8,2 / 8 84 76  

 9 Benesch Tom Rosenhof, GP 8,1 / 8 87 79  

 10 Schneider Lucien Eric Main-Taunus, GC 17,4 / 19 88 69  

 11 Engler Jan Neuhof, GC 23,8 / 26 90 64  

 * Kanithasen Tanapon Ken Neuhof, GC 16,0 / 17 90 73  

 13 Roh Jason Main-Taunus, GC 29,2 / 32 91 59  

 14 Windbacher Luke Darmstadt Traisa, GC 24,3 / 27 93 66  

 * Ferrari Adrian Oliver Main-Taunus, GC 14,1 / 15 93 78  

 * Grimm Louis Etienne Neuhof, GC 17,1 / 18 93 75  

 17 Erkelenz Simon Zimmerner GC 1995 13,3 / 14 97 83  

 * Jakobskrüger Vincent Main-Taunus, GC 19,2 / 21 97 76  

 19 Bürkle Mattis Sansenhof, GC Gut 16,2 / 17 98 81  

 20 Schneider Anton Main-Taunus, GC 30,2 / 33 99 66  

 * Kruczyna Lennard Main-Taunus, GC 31,0 / 34 99 65  

 22 Kanithasen Tanapat Kim Neuhof, GC 31,1 / 34 100 66  

 23 McCarthy Harry Odenwald, GC 29,9 / 33 101 68  

 * Sauer Samir Aschaffenburger GC 16,0 / 17 101 84  

 * Schneider Elias Marc Main-Taunus, GC 22,9 / 25 101 76  

 * Rupp Julius Valentin Main-Taunus, GC 23,2 / 25 101 76  

 27 Ganter David Rosenhof, GP 25,5 / 28 102 74  

 28 Malliet Leon Rosenhof, GP 32,9 / 36 110 74  

 29 Schmitt Tim Neuhof, GC 15,2 / 16 111 95  

 30 Mehling Benjamin Aschaffenburger GC 25,8 / 28 112 84  



 31 Schlapp Anton Neuhof, GC 27,3 / 30 113 83  

 32 Fiedler Marc Aaron Zimmerner GC 1995 27,5 / 30 119 89  
 

 Brutto - Girls 

1 1 Scherbarth Mariella Main-Taunus, GC 4,4 / 4 76 72  

 2 Hüllenkremer Viktoria Neuhof, GC 6,3 / 6 79 73  

 3 Kanithasen Phawarie Emi Neuhof, GC 7,0 / 7 81 74  

 4 Holder Sophia Aschaffenburger GC 16,4 / 17 88 71  

 5 Wörtche Johanna Neuhof, GC 12,1 / 13 89 76  

 6 Kaulen Emily Neuhof, GC 7,3 / 7 94 87  

 7 Jacob Franziska Neuhof, GC 32,8 / 35 95 60  

 8 Fecher Laura Maria Rosenhof, GP 32,7 / 35 104 69  

 9 Enseleit Andrina Main-Taunus, GC 23,1 / 25 106 81  

 10 Ferrari Elisabetta Gabriele Main-Taunus, GC 26,5 / 28 117 89  
 

 Netto A (HcP 0,0bis 17,1) 

1 1 Mäder Alexander Rosenhof, GP 16,4 / 18 82 64  

2 2 Berger Paul Tiger Aschaffenburger GC 8,8 / 9 79 70  

 3 Maier Noel Neuhof, GC 2,8 / 2 73 71  

3 * Holder Sophia Aschaffenburger GC 16,4 / 17 88 71  

 5 Scherbarth Mariella Main-Taunus, GC 4,4 / 4 76 72  

 * Brede Kaleb Aschaffenburger GC 9,5 / 10 82 72  

 7 Baas Jacob Neuhof, GC 4,9 / 5 78 73  

 * Hüllenkremer Viktoria Neuhof, GC 6,3 / 6 79 73  

 * Kanithasen Tanapon Ken Neuhof, GC 16,0 / 17 90 73  

 10 Kanithasen Phawarie Emi Neuhof, GC 7,0 / 7 81 74  

 11 Grimm Louis Etienne Neuhof, GC 17,1 / 18 93 75  

 12 Fittkau Henri Rosenhof, GP 8,2 / 8 84 76  

 * Wörtche Johanna Neuhof, GC 12,1 / 13 89 76  

 14 Ferrari Adrian Oliver Main-Taunus, GC 14,1 / 15 93 78  

 15 Altmannsberger Linus Neuhof, GC 4,6 / 4 83 79  

 * Krenz Raffael Camill Neuhof, GC 5,4 / 5 84 79  

 * Benesch Tom Rosenhof, GP 8,1 / 8 87 79  

 18 Bürkle Mattis Sansenhof, GC Gut 16,2 / 17 98 81  

 19 Erkelenz Simon Zimmerner GC 1995 13,3 / 14 97 83  

 20 Sauer Samir Aschaffenburger GC 16,0 / 17 101 84  

 21 Kaulen Emily Neuhof, GC 7,3 / 7 94 87  

 22 Schmitt Tim Neuhof, GC 15,2 / 16 111 95  
 



 Netto B (HcP 17,2 bis 36,0) 

1 1 Roh Jason Main-Taunus, GC 29,2 / 32 91 59  

2 2 Jacob Franziska Neuhof, GC 32,8 / 35 95 60  

3 3 Engler Jan Neuhof, GC 23,8 / 26 90 64  

 4 Kruczyna Lennard Main-Taunus, GC 31,0 / 34 99 65  

 5 Schneider Anton Main-Taunus, GC 30,2 / 33 99 66  

 * Windbacher Luke Darmstadt Traisa, GC 24,3 / 27 93 66  

 * Kanithasen Tanapat Kim Neuhof, GC 31,1 / 34 100 66  

 8 McCarthy Harry Odenwald, GC 29,9 / 33 101 68  

 9 Schneider Lucien Eric Main-Taunus, GC 17,4 / 19 88 69  

 * Fecher Laura Maria Rosenhof, GP 32,7 / 35 104 69  

 11 Ganter David Rosenhof, GP 25,5 / 28 102 74  

 * Malliet Leon Rosenhof, GP 32,9 / 36 110 74  

 13 Schneider Elias Marc Main-Taunus, GC 22,9 / 25 101 76  

 * Rupp Julius Valentin Main-Taunus, GC 23,2 / 25 101 76  

 * Jakobskrüger Vincent Main-Taunus, GC 19,2 / 21 97 76  

 16 Enseleit Andrina Main-Taunus, GC 23,1 / 25 106 81  

 17 Schlapp Anton Neuhof, GC 27,3 / 30 113 83  

 18 Mehling Benjamin Aschaffenburger GC 25,8 / 28 112 84  

 19 Fiedler Marc Aaron Zimmerner GC 1995 27,5 / 30 119 89  

 * Ferrari Elisabetta Gabriele Main-Taunus, GC 26,5 / 28 117 89  
 

 Longest Drive - Boys 

  Maier Noel Neuhof, GC 2,8 / 2 73 71  
 

 Longest Drive - Girls 

  Holder Sophia Aschaffenburger GC 16,4 / 17 88 71  
 

 Nearest to The Pin - Boys 

  
Altmannsberger 
1m Linus 

Neuhof, GC 4,6 / 4 83 79  
 

 Nearest to The Pin - Girls 

  
Kanithasen 
3,53m Phawarie Emi 

Neuhof, GC 7,0 / 7 81 74  
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


